
Responsabile del procedimento:DS  

Piazza Giovanni XXIII, 13 - 73012 Campi Salentina (LE) - C.F. 93115530755  

Tel. 0832 791 133 - Fax 0832 183 1627 – www.comprensivocampisalentina.edu.it 

e-mail: leic8ad00c@istruzione.it -  PEC: leic8ad00c@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Assunzione a Bilancio e.f. 2019.  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo Specifico 10.2  Milioramento delle competenze chiave degli allievi; 

Sotto azione 10.2.1A   Azione Specifiche Per La Scuola dell’Infanzia 

Sotto azione 10.2.2A   Competenze di base. 

Avviso AOODGEFID\Prot. n. 4396 del 0/03/2018. Competenze di base – 

SCUOLA DELL’INFANZIA : Music and English for kids  CUP: I28H18000240007.  

SCUOLA PRIMARIA/SECONDARIA : Fare per imparare CUP: I28H18000220001. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICa  

Visto l'avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 4396 del 09/03/2018. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Visto il D.I. 128/2018 art. 10 comma 5;  

Vista la delibera N° 9 del 26/02/2019 di approvazione del Programma Annuale 2019;  

Vista l’autorizzazione Prot. n° AOODGEFID/22747 del 01/07/2019 del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca;  

D E C R E T A  

L’ Assunzione a Bilancio E.F. 2019 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano 

integrato degli interventi di cui all’oggetto. 

   L'importo complessivo dei progetti è di € 63.3359,40 come indicato nella tabella sottostante: 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02- 

Finaziamenti dell’Unione Europa  – 01 “Fondi Sociali Europei (FSE) – PON per la Scuola 

(FSE)”   del programma Annuale Esercizio Finanziario 2019  

USCITE  

Aggr  Voce  Descrizione  IMPORTO 

P P,02.6  PON  10.2.1A- FSEPON-PU-2019-19  - MUSIC AND ENGLISH FOR KIDS 19.495,20 

P P.02.7  PON  10.2.2A- FSEPON-PU-2019-38. – FARE PER IMPARARE   43.864,20 

    TOTALE USCITE   63.359,40 

  

1. di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi  ad apportare  al  PA2019 le 

modifiche necessarie predisponendo la scheda illustrativa finanziaria relativa al Progetto in 

argomento;  

2. di trasmettere il presente provvedimento  al Consiglio di Istituto ai sensi del comma 5,  art. 

10 del D.I. 128/18.  

       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                  Anna Maria MONTI 
                                                                                                   Firma Digitale 

ALBO    

    e, p.c.    Al  CONSIGLIO di ISTITUTO  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Teresa Sarti” 
 Campi Salentina  




		2019-07-11T19:00:01+0200
	MONTI ANNA MARIA




